泉州市教育局文件
                   泉教科〔2009〕1号

关于公布泉州市教育科研

先进单位、先进工作者评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：
根据泉教科〔2008〕14 号文件，我局组织了泉州市教育科研

先进单位和先进工作者评选。经各县（市、区）教育科研管理部
门、市直学校推荐和申报，泉州市教育科学规划领导小组办公室
组织专家依据条件评审，我局审批，共评出泉州市华侨职业中专
学校等 34 个单位为泉州市教育科研先进单位，卓和平等 98 人为
泉州市教育科研先进工作者，现将名单予以公布（见附件）。希
望各县（市、区）教育局、市直学校通过本次评选，表彰教育科
研先进单位和先进工作者，宣传和推广他们的先进经验和成果，
大力推进我市教育科研发展与创新，进一步开创我市教育改革和
发展新局面。

附件：泉州市教育科研先进单位、先进工作者名单

泉 州 市 教 育 局
                               二 OO九年二月六日

主题词：教育  科研  先进 表彰  通知
抄送：省教育厅基教处、省教科所、省普教室。
泉州市教育局办公室            2009年 2月 6日印发

 2

附件

泉州市教育科研先进单位名单

1、泉州市华侨职业中专学校

2、泉州市培元中学

3、泉州市第二实验小学

4、泉州市刺桐幼儿园

5、泉州市第七中学

6、鲤城区实验小学

7、丰泽区教师进修学校

8、泉州市城东中学

9、泉州市奕聪中学

10、洛江区罗溪中心小学

11、泉港区第一中学

12、泉港区庄重文实验小学

13、石狮市第一中学

14、石狮市宝盖镇教委

15、晋江市第一中学

16、晋江市季延中学

17、晋江市实验小学

18、晋江市第二实验小学

19、南安市第一中学

20、南安市国光中学

21、南安市实验中学

22、南安市丰州中心小学

23、惠安县高级中学

24、惠安县第三中学

25、惠安县惠南中学

 3

26、惠安县实验小学

27、安溪县蓝溪中学

28、安溪县凤城中学

29、安溪县沼涛实验小学

30、安溪县实验小学

31、永春县第一中学

32、永春县实验小学

33、德化县第一中学

34、德化县实验小学

泉州市教育科研先进工作者名单

1、卓和平      泉州市教育科学研究所

2、杨京钟    黎明职业大学

3、谢贵荣    泉州市第一中学

4、赵清木    泉州市第五中学

5、杨帆       泉州市培元中学

6、李辉力    泉州市第三中学

7、吴徽明    泉州市第八中学

8、吴书       泉州市实验中学

9、王晓东    泉州市外国语中学

10、张美兰    永春师范学校

11、张琳       泉州市华侨职业中专学校

12、张丽黎    泉州市实验小学

13、何君虹    泉州市晋光小学

14、陈理       泉州师范学院附属小学

15、陈华珠    泉州市第二实验小学

16、李双恩    泉州市盲聋哑学校

17、张祝莲    泉州市第三实验小学

 4

18、杨君荔    泉州市刺桐幼儿园

19、何玉珊    泉州市丰泽幼儿园

20、何玉瑜    泉州市机关幼儿园

21、邹慧敏    泉州市儿童发展职业学院附属实验幼儿园

22、车国强     鲤城区教科研办公室

23、苏茜茗    鲤城区教师进修学校

24、冯晓云    泉州市第七中学

25、陈国良    泉州市第六中学

26、郭丽萍    泉州市西隅中心小学

27、周丽丽    泉州市实验幼儿园

28、周玉宝    丰泽区教育局

29、肖秀锦     泉州市第九中学

30、肖建辉    北京师范大学泉州附属中学

31、郭承金    泉州师院附属丰泽小学

32、郑美英    丰泽区第四中心小学

33、龚晓燕    丰泽区实验幼儿园

34、刘双俊     洛江区教师进修学校

35、林秀珍    洛江区教师进修学校

36、刘永通    泉州市奕聪中学

37、孙强       泉州市第十一中学

38、黄泽芳    洛江区罗溪中心小学

39、彭乃聪    洛江区虹山中心小学

40、刘志春    泉港区教师进修学校

41、姚家兴    泉港区教师进修学校

42、庄琼华    泉港区教师进修学校

43、陈振金    泉港区惠华中学

44、郭恒青    泉港区第二实验小学

45、林文狮    泉港区后龙中心小学

 5

46、黄建功    石狮市教师进修学校

47、叶熟金    石狮市教师进修学校

48、黄玉香    石狮市教师进修学校

49、陈龙法    石狮市第一中学

50、李芝华    石狮市石光华侨联合学校

51、吴喜生    石狮市鸿山镇东明小学

52、黄集体    晋江市教师进修学校

53、郭琪琅    晋江市教师进修学校

54、许白恩    晋江市教师进修学校

55、蔡赐福    晋江市养正中学

56、刘显晶    晋江市侨声中学

57、陈瑞山    晋江市陈埭民族中学

58、吴伟鸿    晋江市紫峰中学

59、吴玉婷    晋江市西园教育办

60、傅建全    南安市教育科学研究所

61、梁祥居     南安市教师进修学校

62、傅瑞仁    南安市侨光中学

63、李俊松    南安市蓝园高级中学

64、林少平    南安市华侨中学

65、吴国盛    南安市南星中学

66、林凤凰    南安市第一实验小学

67、苏丽专    南安市丰州中心小学

68、吴新梅    南安市实验幼儿园

69、陈慧山    惠安县教师进修学校

70、曾忠民    惠安县第一中学

71、张育灿    惠安县荷山中学

72、陈志伟    惠安县崇武中学

73、张建南    惠安县第二中学

 6

74、曾忠南    惠安县岩峰中学

75、江廷超    惠安县第三实验小学

76、张丽       惠安县东岭中心小学

77、程惠华    惠安县第二实验幼儿园

78、柯艺扬    安溪县教师进修学校

79、李冰霖    安溪县教师进修学校

80、张玉煅    安溪县教师进修学校

81、张连江    安溪县凤城中学

82、陈哲恒   安溪县第六中学

83、苏永强    安溪县梧桐中学

84、苏伟毅    安溪县实验小学

85、陈选斌    安溪县第三实验小学

86、李奕平    安溪县剑斗中心学校

87、卓群鸣    永春县教师进修学校

88、陈建源    永春县教师进修学校

89、谢雅礼    永春县华侨中学

90、余春德    永春县第八中学

91、高德辉    永春县职业中专学校

92、方莉梅    永春县港永幼儿园

93、李实魁    德化县教师进修学校

94、赖传达    德化县教育局

95、刘建昌    德化县第六中学

96、彭钦瑜    德化县第五中学

97、涂大庆    德化县第二实验小学

98、李华炬    德化县上涌中心小学